ПРОТОКОЛ №  1

                     заседания диссертационного совета Д 501.001.26

                     при МГУ им. М.В. Ломоносова от 15 февраля 2017 г.

               Из 23 члена совета присутствовало 16 человек.

               Слушали:

Защиту докторской диссертации

Криницын Александра Борисовича на тему: «Сюжетология романов Ф.М.

Достоевского».

             Официальные оппоненты: д.филол.н.  Гачева А.Г.

                                                           д.филос.н.  Ковалевская Т.В.

                                                           д.филол.н.  Чернышева Е.Г.

Ведущая организация  –  Московский государственный областной

университет

             Постановили:

            На основании результатов тайного голосования:

                                   Состав совета – 23 чел.

                                   Присутствовало – 16 чел.

                                   Роздано бюллетеней – 16

                                   Оказалось в урне – 16

                                   Докторов по профилю – 12

            за присуждение ученой степени кандидата  наук – 14, против – 1,

            недействительных бюллетеней – 1, и принятого советом заключения

            о научной ценности диссертации присудить  Криницыну А.Б.

            ученую степень доктора филологических наук.